Data 01/09/2025

Câmara M. Barras F

Art. 10 Ficam alterados os incisos I e ll do artigo 10 da Lei no 293712025,
passam a ter a seguinte redação:

"Art. 1o...........
| - Lote n" 0í (um), subdivisáo da quadra n' 64-D-2-F (sessenta e

quatro-d-dois-f), com área de 2.988,59m' (dois mil, novecentos e oitenta e oito
metros e cinquenta e nove decímetros quadrados), situado no Loteamento Três
Barras, perímetro urbano da cidade e Município de Três Barras do Paraná,
Comarca de Catanduvas - Paraná, sem benfeitorias, com os seguintes limites
e confrontações: Partindo do marco ponto 0=PP, com coordenadas